EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e

considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a

empresa: BELA PROTESE LTDA - CNPJ 55.231.069/0001-18.  detentora do item totalizando o

valor esƟmado de R$ 246.596,40 (duzentos e quarenta e seis mil quinhentos e noventa e seis

reais e quarenta centavos). Conforme CREDENCIAMENTO 026/2025. Resolve HOMOLOGAR em

02/12/2025, o Município, Barra do Mendes-BA.  Manoel Gabriel Dos Santos- Prefeito Municipal.

                                                      EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 026/2025 – Contrato nº 010212/2025. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE, CNPJ: 11.662.191/0001-73. Contratado: BELA PROTESE LTDA - CNPJ 55.231.069/0001-

18. Objeto: Chamamento Público tem por objeto o CREDENCIAMENTO E A

CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS EM PRÓTESE DENTÁRIA

(LABORATÓRIOS/CLÍNICAS) PARA A CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PRÓTESES

TOTAIS SUPERIORES, conforme as especificações técnicas detalhadas no Anexo I

(Termo de Referência). Valor esƟmado de R$ 246.596,40 (duzentos e quarenta e seis mil

quinhentos e noventa e seis reais e quarenta centavos) Data de assinatura 02/12/2025. Vigência

do contrato: 02/12/2025 a 01/12/2026.Manoel Gabriel Dos Santos – Prefeito.

Barra do Mendes-Bahia, 02 de dezembro de 2025.

Janaina Pereira de Sousa Barreto

Agente de Contratação

Decreto 007/2025

		2025-12-02T17:47:57-0300